
DM U20 gr.-röm. Stil

 Zell i.W., 28.-30.03.2025

Klasse

U 20 gr.-röm. Stil
21 Teilnehmer Gewichtsklasse

72kg

TURNIERLISTE

1  Nils Brendel
 RV Eichenkranz Lugau, SAS

2  Joshua Bellscheidt
 KSK Konkordia Neuss, NRW

3  Raphael Titze

 AV Zella-Mehlis, THR

4  Marvin Allgaier

 KSV Haslach i.K., SBD

5  Maurice Tandler
 SRC Viernheim, NBD

6  Niclas Kramarczyk
 KSV Witten 07, NRW

7  Lenny Grünheid
 Demminer RV, MEV

8  Kristian Flink
 KFC Leipzig, SAS

9  Samuel Pelletier

 AV 05 Groß-Zimmern, HES

10  Justin Hahn
 RV Lübtheen, MEV

11  Nick Wernz
 KSV Winzeln, WTB

12  Nikita Hörner

 VfL Bad Kreuznach, RHL

13  Marc Fischer

 VfK Schifferstadt, PFZ

14  Finn Kühn
 SV Luftfahrt Ringen Berlin, BLN

15  Alexander Herfort
 ASV Mainz 1888, RHH

16  Luis Brandl
 SV St. Johannis Nürnberg, BAY

17  Artur Gottfried
 SV St. Johannis Nürnberg, BAY

18  Adam Shtrom
 ASV Mainz 1888, RHH

19  Luis Greif
 KSV Wiesbaden, HES

20  Leon Kuckuck
 RKG Freiburg 2000, SBD

21  Bogomir Eismont
 KSV Aalen, WTB
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Luis Greif (HES-19)

2 Kristian Flink (SAS-8)

3 Finn Kühn (BLN-14)

3 Raphael Titze (THR-3)

5 Justin Hahn (MEV-10)

5 Lenny Grünheid (MEV-7)

7 Maurice Tandler (NBD-5) 5 0 0 13 17

8 Marc Fischer (PFZ-13) 4 0 0 14 15

9 Bogomir Eismont (WTB-21) 4 0 0 13 21

10 Nick Wernz (WTB-11) 4 0 0 12 12

11 Joshua Bellscheidt (NRW-2) 4 0 0 10 2

12 Adam Shtrom (RHH-18) 4 0 0 8 12

13 Artur Gottfried (BAY-17) 3 0 0 3 10

14 Nikita Hörner (RHL-12) 1 0 0 6 14

15 Alexander Herfort (RHH-15) 1 0 0 2 5

16 Leon Kuckuck (SBD-20) 1 0 0 2 13

17 Luis Brandl (BAY-16) 1 0 0 1 3

18 Marvin Allgaier (SBD-4) 1 0 0 1 7

19 Samuel Pelletier (HES-9) 0 0 0 2 6

20 Niclas Kramarczyk (NRW-6) 0 0 0 0 8

21 Nils Brendel (SAS-1) 0 0 0 0 9

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Kristian Flink Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Luis GreifLuis Greif
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